

CAMS Holding ApS

Pilehøj 9, c/o Visio Sign A/S, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 36 44 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Leo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAMS Holding ApS Pilehøj 9 c/o Visio Sign A/S 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 36 44 34 Stiftet: 1. april 2008 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Dam Sode Leo Christiansen Willy Andersen
Direktion	Leo Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CalmViso ApS, Rudersdal Visio Sign A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -396.997 kr. mod -460.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 12.500 stk. a 10 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 12.500 stk. egne aktier a 10 kr. Købssummen udgør 208.750 kr. Selskabet har erhvervet egne anpartar i forbindelse med anpartshavers udtræden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-389.403	-456
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.594	0
Resultat før skat	-396.997	-456
2 Skat af årets resultat	0	-4
Årets resultat	-396.997	-460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-389.403	-106
Disponeret fra overført resultat	-7.594	-354
Disponeret i alt	-396.997	-460

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.615.129	1.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.615.129</u>	<u>1.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.615.129</u>	<u>1.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.294	49
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.944	233
Tilgodehavender i alt	<u>171.238</u>	<u>282</u>
Likvide beholdninger	<u>123.716</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.954</u>	<u>407</u>
Aktiver i alt	<u>1.910.083</u>	<u>2.253</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.884	907
4 Overført resultat	327.777	544
Egenkapital i alt	<u>977.661</u>	<u>1.576</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	151.117	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.117</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.592	472
Selskabsskat	44.155	148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.789	57
Anden gæld	153.769	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.305	677
Gældsforpligtelser i alt	<u>781.305</u>	<u>677</u>
Passiver i alt	<u>1.910.083</u>	<u>2.253</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.594	0
	7.594	0
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	4
	0	4
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	939.128	939
Kostpris 31. december 2018	939.128	939
Opskrivninger 1. januar 2018	906.918	982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-389.403	-456
Andre kapitalbevægelser	7.369	31
Koncerntilskud	0	350
Opskrivninger 31. december 2018	524.884	907
Overført til hensatte forpligtelser	151.117	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	151.117	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.615.129	1.846
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CalmViso ApS	Rudersdal	100 %
Visio Sign A/S	Rudersdal	100 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	906.918	544.121	1.576.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.403	-7.594	-396.997
Køb af egne anparter	0	0	-208.750	-208.750
Kapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	7.369	0	7.369
Egenkapital 31. december 2018	125.000	524.884	327.777	977.661

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leo Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409671222027

IP: 89.233.xxx.xxx

2019-05-21 07:28:16Z

NEM ID 

Leo Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409671222027

IP: 89.233.xxx.xxx

2019-05-21 07:28:16Z

NEM ID 

Jan William Dam Sode

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-050679753050

IP: 87.52.xxx.xxx

2019-05-21 16:40:23Z

NEM ID 

Willy Bom Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744933250987

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-05-22 09:30:05Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-22 09:49:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1EZQJ-PXLHI-BFQNB-J7FKM-BNWL-E-2PUJ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>